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GRILLE DES INGENIEURS DE RECHERCHE

MONTEE EN CHARGE

GRILLE 2016 Janv. 2017 Sept. 2017 Janv. 2018 Janv. 2019 GRILLE CIBLE 2019

Echelons IM
Gain ind. 
entre éch.

Durée 
moyenne 
d'échelon 

Durée 
grade

Gain IM IM Echelons IM Gain IM IM Gain IM IM Echelons IM
Gain ind. 

entre éch.
Durée Durée grade

Gain ind. / 

éch. 2019-

2016

Hors classe
1062 5 1067 0 1067 1067 54

1008 5 1013 0 1013 1013 41

967 5 972 0 972 972 - 11

963 47 4 967 967 5 972 0 972 972 47 1 10 9

916 35 4 920 920 5 925 0 925 925 35 1 9 9

881 60 4 885 885 5 890 0 890 890 60 1 8 9

3e 821 87 3 5 4 825 3e 825 5 830 0 830 3e 830 74 3 5 9

2e 734 76 3 2 9 743 2e 743 5 748 8 756 2e 756 76 3 2 22

1er 658  - 2  - 9 667 1e 667 5 672 8 680 1er 680 - 2 - 22

1re classe 1re classe 1re classe 1ère classe
5e 821 38 12 4 825 5e 825 5 830 0 830 5e 830 24 12 9

4e 783 49 3 9 10 793 4e 793 5 798 8 806 4e 806 50 3 9 23

3e 734 76 3 6 9 743 3e 743 5 748 8 756 3e 756 76 3 6 22

2e 658 76 3 3 9 667 2e 667 5 672 8 680 2e 680 72 3 3 22

1er 582  - 3  - 9 591 1e 591 5 596 12 608 1er 608  - 3  - 26

 2e classe 2e classe 2e classe  2e classe
11e 713 27  - 20 9 722 11e 722 5 727 8 735 11e 735 25 20,0 22
10e 686 28 3 17 9 695 10e 695 5 700 10 710 10e 710 30 3 17,0 24

9e 658 39 3 14 9 667 9e 667 5 672 8 680 9e 680 38 3 14,0 22

8e 619 37 2 12 9 628 8e 628 5 633 9 642 8e 642 34 2 12,0 23

7e 582 32 2 10 9 591 7e 591 5 596 12 608 7e 608 36 2 10,0 26

6e 550 36 2 8 9 559 6e 559 5 564 8 572 6e 572 32 2 8,0 22

5e 514 22 2 6 9 523 5e 523 5 528 12 540 5e 540 27 2 6,0 26

4e 492 28 2 4 9 501 4e 501 5 506 7 513 4e 513 27 2 4,0 21

3e 464 27 1,5 2,5 9 473 3e 473 5 478 8 486 3e 486 26 1,5 2,5 22

2e 437 25 1,5 1 9 446 2e 446 5 451 9 460 2e 460 25 1,5 1,0 23

1er 412  - 1  - 9 421 1e 421 5 426 9 435 1er 435 - 1 - 23
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